
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3883/

Código da publicação: 3883

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 10:21:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 92/2023

N° do Processo/Ano: 123/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, EM CARATÉR EMERGENCIAL, DOS SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, QUE DISPÕE DE UMA FUNCIONALIDADE INTUITIVA ATRAVÉS DA
DISPONIBILIDADE DE SOFTWARES E DE REALIZAR A INFORMATIZAÇÃO DA GESTÃO PÚBLICA
MUNICIPAL, ATRAVÉS DE LOCAÇÃO MENSAL DOS SISTEMAS TOTALMENTE INTEGRADOS.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 92/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3883/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-carater-emergencial-dos-servicos-tecnicos-especializados-que-dispoe-de-uma-funcionalidade-intuitiva-atraves-da-disponibilidade-de-softwares-e-de-realizar-a-informatizacao-da-gestao-publica-municipal-atraves-de-locacao-mensal-dos-sistemas-totalmente-i/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04e8a6d71f4ea3c046d9a7669ecd7bd0.pdf

